道 路 使 用 届
　　年　　月　　日
宮城県大河原土木事務所長　殿
届出人（住所）
（氏名）
下記のとおり道路を使用したいので，関係書類を添えて届出します。
記
１　路線名
２　使用場所
３　使用期間　　　　　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分から
　　年　　月　　日　　午前・午後　　時　　分まで
４　使用目的
５　使用人数
６　その他
(1)　使用にあたってはすべて当方の責任で行います。万が一使用中に事故やトラブル等が発生した場合は，道路管理者に対し一切責任を問いません。また，当該道路区域の管理はすべて当方で行います。

(2)　使用後は，清掃等も含め原状復旧して当該道路区域を返却します。
　(3)

７　連絡先
(1) 住所
(2) 氏名
(3) 担当者
(4) 電話番号
８　添付書類

　　※位置図，写真及びその他必要書類を添付してください。